
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

OTRIVIN Oddychaj Czysto aerozol do nosa 100 ml
 

Cena: 21,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 ml

Postać aer.do nosa

Producent GLAXOSMITHKLINE CONSUMER
HEALTHCARE SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaOTRIVIN Oddychaj Czysto aerozol do nosa 100 ml• Aerozol 100% naturalny z ekstraktem z aloesu• Zawiera izotoniczny
roztwór wody morskiej• Pomaga przywrócić prawidłowe funkcjonowanie nosa• Nawilża błonę śluzową nosa• Delikatnie oczyszcza i
udrażnia jamę nosową• Nie zawiera konserwantów• Nadaje się do codziennego stosowaniaDziałanieCierpisz na dolegliwości ze strony
nosa spowodowane zanieczyszczeniem powietrza, alergią lub infekcją? Sięgnij po Otrivin Oddychaj Czysto, naturalny aerozol z
ekstraktem z aloesu, który pomaga przywrócić nosowi prawidłowe funkcjonowanie, dzięki czemu Twój nos będzie znowu mógł filtrować
powietrze i wychwytywać zanieczyszczenia. Otrivin łączy w sobie łagodną formułę i szerokie spektrum działania. Oczyszcza nos, przez
co umożliwia zmniejszenie dawek stosowanych kortykosteroidów donosowych. Zmniejsza niedrożność nosa, oczyszczając go i
wypłukując zalegające w jamie nosowej zanieczyszczenia, alergeny i nadmiar śluzu. Przynosi także ulgę wysuszonej lub podrażnionej
błonie śluzowej nosa, działając na nią nawilżająco. Aerozol nadaje się do codziennego stosowania, dzięki czemu każdego dnia możesz
cieszyć się lepszym komfortem oddychania. Produkt nie zawiera konserwantów.

Sposób użyciaDorośli i dzieci powyżej 6 lat: stosuje się zazwyczaj 1–2 razy na dobę do każdego otworu nosowego.W razie potrzeby
produkt można stosować tak często, jak to konieczne.W przypadku dzieci poniżej 11. roku życia wyrób medyczny powinien być
stosowany pod nadzorem osoby dorosłej.Osoby w wieku podeszłym lub niepełnosprawne mogą wymagać pomocy osoby dorosłej
podczas stosowania tego wyrobu.Przed użyciem i po użyciu preparatu należy dokładnie umyć ręce.Zdjąć nasadkę ochronną z
opakowania aerozolu do nosa.Jeśli aerozolu nie używano przez dłuższy czas, przed zastosowaniem należy rozpylić jednokrotnie spray w
powietrzu. Jeśli końcówka dozownika jest zablokowana, należy umyć ją gorącą bieżącą wodą i dokładnie osuszyć czystą chusteczką
higieniczną.Należy stanąć nad umywalką i odchylić głowę na bok.Umieścić końcówkę dozownika w otworze nosowym i nacisnąć krótko
pompkę (przez 2–3 sekundy), aby rozpylić spray.Następnie, przechylić głowę na drugą stronę i te same czynności powtórzyć podczas
podawania aerozolu do drugiego otworu nosowego. Należy odczekać kilka sekund, aby produkt działał. W tym czasie nie należy
wydmuchiwać nosa, ale jeśli to konieczne, nos można osuszyć. W razie potrzeby należy delikatnie wydmuchać nos.Po każdym użyciu
oczyścić końcówkę dozownika pod gorącą bieżącą wodą, dokładnie osuszyć czystą chusteczką i nałożyć z powrotem nasadkę
ochronną.Umyć dozownik gorącą wodą. Nie stosować środków chemicznych, środków do dezynfekcji ani płynu do mycia naczyń. Nie
suszyć w kuchence mikrofalowej.Ze względów higienicznych, a także w celu uniknięcia zanieczyszczenia produktu, jedno opakowanie
aerozolu do nosa powinno być używane tylko przez jedną osobę.WażneUwagi i środki ostrożnościZe względów higienicznych produkt
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powinien być stosowany przez jedną osobę.Stosowanie u dzieci i młodzieżyStosowanie wyrobu u dzieci poniżej 11 roku życia musi
odbywać się pod nadzorem osoby dorosłej.SkładSubstancją czynną leku jest ksylometazoliny chlorowodorek (Xylometazolini
hydrochloridum).1 ml roztworu zawiera 1 mg ksylometazoliny chlorowodorku.Substancje pomocnicze: sodu diwodorofosforan
dwuwodny, disodu fosforan dwunastowodny, sodu chlorek, disodu edetynian, lewomentol, cyneol (eukaliptol), sorbitol,
makrogologlicerolu hydroksystearynian, woda oczyszczona.Otrivin Menthol nie zawiera substancji konserwujących.
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